Совет Анастасьевского сельского поселения

Шегарского района  Томской области

РЕШЕНИЕ

 24 января 2014                                                           № 55
с. Анастасьевка
О внесении изменений в решение Совета
 Анастасьевского сельского поселения

от 07.06.2013 № 28 «Об утверждении Положения

 об оплате труда лиц, замещающих должности

муниципальной службы в администрации

 муниципального образования

 «Анастасьевское сельское поселение» (в редакции
решения Совета Анастасьевского сельского поселения

от 27.08.2013 № 37)

Рассмотрев заключение Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области на Решение Совета Анастасьевского сельского поселения от 07.06.2013 № 28 «Об утверждении Положения  об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение» (в редакции решения Совета Анастасьевского сельского поселения от 27.08.2013 № 37) от 30.12.2013 № 26-1574,
Совет Анастасьевского сельского поселения решил:

1.  Внести в   Положение об оплате труда лиц, замещающих должности

муниципальной службы в администрации муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение» утверждённое решением Совета Анастасьевского сельского поселения от 07.06.2013 № 28 (в редакции решения Совета Анастасьевского сельского поселения от 27.08.2013 № 37)  следующие изменения:
1) Наименование Приложения к  решению Совета Анастасьевского

сельского поселения от «07» июня 2013г № 28 изложить в следующей редакции:

« положение об оплате труда лиц, замещающих должности  муниципальной службы в муниципальном образовании «Анастасьевское сельское поселение»;

2).  Первый абзац пункта 1 раздела 1Положения изложить в следующей редакции:
« Настоящее Положение регулирует отношения по оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы (далее – муниципальных служащих)  в   муниципальном образовании «Анастасьевское сельское поселение».
3) Абзац 3 подпункта 8 пункта 4 раздела IV изложить в следующей редакции:

«Конкретный размер ежемесячной надбавки за особые условия муниципальной службы устанавливается муниципальному служащему нормативно-правовым актом представителя нанимателя (работодателя), в штате которого состоит муниципальный служащий».

4.) Абзац 2 пункта 5 раздела IV Положения изложить в следующей редакции:

«Размер премирования за выполнение особо важных и сложных заданий за месяц муниципальным служащим органов местного самоуправления Анастасьевского сельского поселения на соответствующий финансовый год определяется нормативно-правовым актом представителя нанимателя (работодателя)».

5.) Абзац 3 пункта 5 раздела IV Положения изложить в следующей редакции:
 «В течение финансового года размер премирования по результатам работы за месяц муниципальным служащим может быть изменен нормативно-правовым актом представителя нанимателя (работодателя)».
2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его официального обнародования.

3. Действия данного решения распространяются на правоотношения, возникшие с 01.06.2013 года.

Председатель Совета

Анастасьевского сельского поселения,

Глава Администрации

Анастасьевского сельского поселения

Д.Н. Анисимов